



## ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

### ***Р І Ш Е Н Н Я***

від 24.04.2025 № 62-5/VIII  
м. Золотоноша

Про надання дозволу на безоплатну передачу  
матеріальних цінностей з балансу виконавчого  
комітету Золотоніської міської ради

З метою реалізації Програми підтримки Збройних Сил України, підрозділів територіальної оборони, інших військових та добровольчих формувань в Золотоніській територіальній громаді на 2025 рік, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Золотоніської міської ради на безоплатну передачу матеріальних цінностей:

- 1.1. Військовій частині А1232 згідно з додатком 1.
- 1.2. Військовій частині А1402 згідно з додатком 2.
- 1.3. Військовій частині А1744 згідно з додатком 3.
- 1.4. Військовій частині А4053 згідно з додатком 4.
- 1.5. Військовій частині А4348 згідно з додатком 5.
- 1.6. Військовій частині А7322 згідно з додатком 6.
- 1.7. Військовій частині А7323 згідно з додатком 7.
- 1.8. Військовій частині А7324 згідно з додатком 8.
- 1.9. Золотоніському районному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки згідно з додатком 9.
- 1.10. Військовій частині А4942 згідно з додатком 10.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Золотоніської міської ради (Ложкарьова О.П.) списати з балансу вказані матеріальні цінності у зв'язку з безоплатною передачею.

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 1  
до рішення міської ради  
від 24.04.2025 № 62-5/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1232

| № | Назва                                                                      | Кількість | Ціна, грн. | Первісна вартість, грн. |
|---|----------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|-------------------------|
| 1 | Тягово-зчіпний пристрій (фаркоп) Т.33А TOYOTA HILUX без балки пікап 2004-- | 5         | 4 230,00   | 21 150,00               |
| 2 | Зарядний пристрій BLUETTI AC ADAPTER T500 500W                             | 3         | 8 920,00   | 26 760,00               |
| 3 | Зарядна станція BLUETTI AC500 5000W + акумуляторний модуль B300S 3072Wh    | 3         | 89 880,00  | 269 640,00              |
| 4 | Інтерактивний стіл 75 діагональ                                            | 1         | 273 000,00 | 273 000,00              |
| 5 | Інтерактивний стіл 65 діагональ                                            | 1         | 229 500,00 | 229 500,00              |
|   | Разом:                                                                     | 13        |            | 820 050,00              |

Разом на суму: Вісімсот двадцять тисяч п'ятдесят гривень 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 2  
до рішення міської ради  
від 24.04.2025 № 62-5/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1402

| № | Назва                                                    | Кількість | Ціна, грн. | Первісна вартість, грн. |
|---|----------------------------------------------------------|-----------|------------|-------------------------|
| 1 | Ноутбук Dell Vostro 3520 15.6", 5.6", 16Гб, SSD - 512 ГБ | 2         | 34 940,00  | 69 880,00               |
|   | Разом:                                                   | 2         |            | 69 880,00               |

Разом на суму: Шістдесят дев'ять тисяч вісімсот вісімдесят гривень 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 3  
до рішення міської ради  
від 24.04.2025 № 62-5/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1744

| № | Назва                                                                  | Кількість | Ціна, грн. | Первісна вартість, грн. |
|---|------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|-------------------------|
| 1 | Лазерна указка Laser BLUE YXB 008                                      | 5         | 1 650,00   | 8 250,00                |
| 2 | Екшн-камера GoPro Hero12 Black                                         | 8         | 12 432,12  | 99 456,96               |
| 3 | Світильник світлодіодний (зенітний прожектор) TRL-180W-A+-860-1*1 УХЛ1 | 6         | 32 350,00  | 194 100,00              |
| 4 | Аналізатор спектру TinySA ULTRA                                        | 10        | 6 200,00   | 62 000,00               |
|   | Разом:                                                                 | 29        |            | 363 806,96              |

Разом на суму: Триста шістдесят три тисячі вісімсот шість гривень 96 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 4  
до рішення міської ради  
від 24.04.2025 № 62-5/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А4053

| № | Назва                                                                                | Кількість | Ціна, грн. | Первісна вартість, грн. |
|---|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|-------------------------|
| 1 | Система радіоелектронної боротьби "Яструби Перемоги" 6Д 6 діапазонів потужністю 50Вт | 5         | 224 000,00 | 1 120 000,00            |
|   | Разом:                                                                               | 5         |            | 1 120 000,00            |

Разом на суму: Один мільйон сто двадцять тисяч гривень 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 5  
до рішення міської ради  
від 24.04.2025 № 62-5/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А4348

| № | Назва                                               | Кількість | Ціна, грн. | Первісна вартість, грн. |
|---|-----------------------------------------------------|-----------|------------|-------------------------|
| 1 | Багатофункціональний пристрій Canon MF453dw з Wi-Fi | 1         | 24 840,00  | 24 840,00               |
|   | Разом:                                              | 1         | 24 840,00  | 24 840,00               |

Разом на суму: Двадцять чотири тисячі вісімсот сорок гривень 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 6  
до рішення міської ради  
від 24.04.2025 № 62-5/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7322

| № | Назва                                          | Кількість | Ціна, грн. | Первісна вартість, грн. |
|---|------------------------------------------------|-----------|------------|-------------------------|
| 1 | Квадрокоптер DJI Mavic 3T Enterprise (Thermal) | 2         | 217 000,00 | 434 000,00              |
|   | Разом:                                         | 2         |            | 434 000,00              |

Разом на суму: Чотириста тридцять чотири тисячі гривень 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 7  
до рішення міської ради  
від 24.04.2025 № 62-5/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7323

| № | Назва                                                                 | Кількість | Ціна, грн. | Первісна вартість, грн. |
|---|-----------------------------------------------------------------------|-----------|------------|-------------------------|
| 1 | Лазерна указка/гармата Laser BLUE B017                                | 5         | 1 450,00   | 7 250,00                |
| 2 | Світильник світлодіодний (зенітний прожектор) TRL-90W-A+-860-1*1 УХЛ1 | 5         | 16 950,00  | 84 750,00               |
|   | Разом:                                                                | 10        |            | 92 000,00               |

Разом на суму: Дев'яносто дві тисячі гривень 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 8  
до рішення міської ради  
від 24.04.2025 № 62-5/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7324

| № | Назва                                              | Кількість | Ціна, грн. | Первісна вартість, грн. |
|---|----------------------------------------------------|-----------|------------|-------------------------|
| 1 | Система радіоелектронної боротьби "РЕБ Heavy 6x50" | 2         | 174 500,00 | 349 000,00              |
|   | Разом:                                             | 2         |            | 349 000,00              |

Разом на суму: Триста сорок дев'ять тисяч гривень 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Перелік матеріальних цінностей, які передаються Золотоніському районному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки

| №  | Назва                                                 | Кількість | Ціна, грн. | Первісна вартість, грн. |
|----|-------------------------------------------------------|-----------|------------|-------------------------|
| 1  | Гумка "Koh-i-noor" комбінована                        | 10        | 12,10      | 121,00                  |
| 2  | Гумка Koh-i-Noor SunPearl                             | 46        | 8,10       | 372,60                  |
| 3  | Гумка Koh-i-Noor скошена сіро-біла                    | 1         | 12,80      | 12,80                   |
| 4  | Діркопробивач Exakt-2 метал 30арк                     | 2         | 201,80     | 403,60                  |
| 5  | Діркопробивач Scholtz 35 арк.                         | 2         | 306,70     | 613,40                  |
| 6  | Канцелярська книга А4 96 арк.                         | 10        | 106,60     | 1 066,00                |
| 7  | Коректор-ручка Economix                               | 20        | 25,70      | 514,00                  |
| 8  | Маркер перманентний Centropen 2.5 мм Чорний           | 10        | 21,50      | 215,00                  |
| 9  | Маркер текстовий Buiromax                             | 7         | 26,30      | 184,10                  |
| 10 | Маркер текстовий Shining Baoke 2-4мм                  | 21        | 19,00      | 399,00                  |
| 11 | Набір з 4-х маркерів текстових 1-3 мм Stanger         | 2         | 118,30     | 236,60                  |
| 12 | Набір з 4-х маркерів текстових 1-4 мм H-Tone          | 1         | 43,40      | 43,40                   |
| 13 | Набір з 4-х маркерів текстових 1-5 мм Stanger         | 3         | 112,60     | 337,80                  |
| 14 | Набір маркерів текстових 1-5 мм, H-Tone               | 2         | 68,90      | 137,80                  |
| 15 | Ножиці офісні 210мм Stanger                           | 2         | 127,40     | 254,80                  |
| 16 | Ніж канцелярський 18 мм                               | 4         | 15,00      | 60,00                   |
| 17 | Папір ксероксний А3 Maestro standart+ 500л            | 1         | 450,00     | 450,00                  |
| 18 | Папір офісний А4                                      | 468       | 166,00     | 77 688,00               |
| 19 | Папка з пружинним швидкозшивачем                      | 10        | 39,60      | 396,00                  |
| 20 | Папка з пружинним швидкозшивачем і кишенею            | 20        | 49,00      | 980,00                  |
| 21 | Папка-швидкозшивач Economix А4                        | 10        | 48,90      | 489,00                  |
| 22 | Пластилін "Захоплення" 18 кольорів, 288 г             | 1         | 172,50     | 172,50                  |
| 23 | Пластилін "Захоплення" 24 кольори, 384 г              | 1         | 217,80     | 217,80                  |
| 24 | Стікер закладки паперові Buiromax 45*15мм 5кол. * 30л | 8         | 11,20      | 89,60                   |
| 25 | Ручка кулькова Cello Finegrip 0.7 мм. чорна           | 180       | 7,60       | 1 368,00                |
| 26 | Клейка стрічка канцелярська Aхent 18 мм               | 31        | 7,50       | 232,50                  |
| 27 | Степлер металевий 25 арк №24/6, 26/6 синій            | 2         | 112,00     | 224,00                  |
| 28 | Степлер металевий 25 арк №24/6, 26/6                  | 1         | 110,00     | 110,00                  |
| 29 | Степлер металевий Baoke 25 арк №24-6, 26/6            | 1         | 138,00     | 138,00                  |
| 30 | Степлер пласт №24/6 арк Aхent                         | 2         | 103,50     | 207,00                  |
| 31 | Степлер пластиковий 25арк скоби №24, 26               | 1         | 131,50     | 131,50                  |
| 32 | Стрижень кульковий Cello FINEGRIP чорний              | 500       | 5,80       | 2 900,00                |
| 33 | Закладки Buiromax паперові 20x50 мм 120 шт.           | 2         | 21,40      | 42,80                   |
| 34 | Біндер 15 мм                                          | 180       | 1,20       | 216,00                  |
| 35 | Біндер 25мм                                           | 180       | 2,10       | 378,00                  |
| 36 | Біндер 32 мм                                          | 180       | 3,00       | 540,00                  |
| 37 | Біндер 51 мм                                          | 180       | 6,70       | 1 206,00                |
| 38 | Папір для нотаток 90*90 1000 арк.                     | 24        | 65,50      | 1 572,00                |

|    |                                                                            |      |        |           |
|----|----------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|
| 39 | Клей ПВА 200 мл                                                            | 32   | 32,40  | 1 036,80  |
| 40 | Клей-олівець Extra Stanger 20г                                             | 24   | 35,10  | 842,40    |
| 41 | Клей-олівець PVA основа, 21 г Н-Tone                                       | 24   | 15,20  | 364,80    |
| 42 | Клей-олівець PVP основа, 25 г Н-Tone                                       | 26   | 22,60  | 587,60    |
| 43 | Лінійка сталева 30 см                                                      | 28   | 29,00  | 812,00    |
| 44 | Олівець графітний HB з гумкою тригранний                                   | 120  | 6,80   | 816,00    |
| 45 | Папір Color Copy A4 300 г/м2 125 аркушів                                   | 2    | 460,50 | 921,00    |
| 46 | Папка-реєстратор 7 см                                                      | 54   | 74,80  | 4 039,20  |
| 47 | Скоби №24/6 1000 шт                                                        | 45   | 9,30   | 418,50    |
| 48 | Клейка стрічка прозора 48*100*0,040                                        | 20   | 31,80  | 636,00    |
| 49 | Скріпка 28 мм кругла, 100 шт                                               | 48   | 15,00  | 720,00    |
| 50 | Файли A4+ 40 мкм 100 шт                                                    | 40   | 90,00  | 3 600,00  |
| 51 | Фотопапір глянцевиий 180 г/м2, A4, 100 арк                                 | 2    | 381,20 | 762,40    |
| 52 | Короб архівний A4 тверда палітурка, альбомна орієнтація, з двома корінцями | 50   | 190,00 | 9 500,00  |
| 53 | Короб архівний A4 тверда палітурка, книжна орієнтація, з двома корінцями   | 130  | 190,00 | 24 700,00 |
| 54 | Короб архівний на зав'язках з корінцем (100 листів)                        | 91   | 130,00 | 11 830,00 |
|    | Разом:                                                                     | 2862 |        | 156307,30 |

Разом на суму: Сто п'ятдесят шість тисяч триста сім гривень 30 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 10  
до рішення міської ради  
від 24.04.2025 № 62-5/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А4942

| № | Назва                                         | Кількість | Ціна, грн. | Первісна вартість, грн. |
|---|-----------------------------------------------|-----------|------------|-------------------------|
| 1 | Підйомник двостійковий 5,5 т Well Kraft 2150W | 1         | 127 204,00 | 127 204,00              |
| 2 | Підйомник двостійковий 4 т Safe 2040 Advance  | 1         | 72 793,00  | 72 793,00               |
| 3 | Комплект обладнання для шиномонтажу           | 1         | 138 996,00 | 138 996,00              |
|   | Разом:                                        | 3         |            | 338 993,00              |

Разом на суму: Триста тридцять вісім тисяч дев'ятсот дев'яносто три гривні 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК